Mẫu II-D (1a)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐÓNG HỌC PHÍ MUỘN
                Kính gửi:

- Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển;
- Phòng Kế hoạch - Tài chính,
- Phòng Quản lý Đào tạo,
- Viện, Khoa ………………….
Họ và tên:…………………………………...Ngày sinh:…………………..…….
Lớp sinh viên:……………………………….Khóa học:………….……….….….
Mã sinh viên:………………………………..Điện thoại (nếu có)…………..……
Hộ khẩu thường trú tại: …………….….………………………….……….…..…..
…………………………………………………………….…………………....….
Em làm đơn xin được đóng học phí muộn của học kỳ …năm học: 20…- 20….
Thời gian  đóng học phí hết đến ngày…………….....................…………….…….
Lý do đóng học phí chậm: ……………………………………………..………….
…………………………………………………………….……………….…………………. ……………………………………….……………….………..………
Em xin nhà trường tạo điều kiện cho em xin đóng học phí muộn, sau thời gian trên em xin chịu mọi sự kỷ luật theo quy chế của Học viện đề ra.
Rất mong nhận được sự chấp thuận của Học viện.
Trân trọng cảm ơn!

	............ngày  ...   tháng   ...  năm.....

NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Ý KIẾN CỦA KHOA/VIỆN QLSV

- Sinh viên nộp hồ sơ kèm các minh chứng đến Bộ phận một cửa và một cửa liên thông đối với sinh viên APD.

- Có thể nộp đơn  bằng file ảnh vào địa chỉ mail: Motcuasv@apd.edu.vn khi nhận lại kết quả từ Học viện thì mang minh chứng để đối chiếu và giao nộp theo quy định.